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97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19
Tomaszów Maz. 16.04.2021
Nr referencyjny OWE-ZS/RP/01/04/21
Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w niniejszym

 postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego”.
Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie Rozdziału 10 pkt 8 Zapytania Ofertowego (ZO), przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących ZO, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość złożenia oferty w wersji elektronicznej – oferta podpisana kwalifikowanym podpisem, na adres e-mail.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym  zakresie dotychczasowe zapisy ZO. 
Pytanie nr 2

Wykonawca prosi Zamawiającego o ponowną analizę powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie zamówień publicznych w kontekście zastosowania przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych w przedmiocie poniższego zamówienia.
Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego określonego w art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Ustawą PZP), o wartości zamówienia poniżej progów unijnych wyłączone jest spod stosowania Ustawy PZP (Informacja zamieszczona w treści  ZO).

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź:

Wielkość zamówienia podstawowego oraz zwiększenie dostaw paliwa gazowego 
z zastosowaniem prawa opcji, w tym warunki na jakich będą one realizowane, Zamawiający określił w Rozdziale 2 ZO oraz w §1 wzoru umowy.
Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 5 – wzór umowy. Wykonawca prosi o zmniejszenie wartości prawa do 20% wol. podstawowego
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym  zakresie dotychczasowe zapisy ZO. 

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 5 – wzór umowy. Wykonawca prosi o usunięcie par. 16. Kary umowne.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym  zakresie dotychczasowe zapisy § 16 Załącznika nr 5 do ZO. 

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, podatku akcyzowego, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasady i warunki zmiany cen określone zostały w § 14 Załącznika nr 5 do ZO.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy.
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